DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCÍPIOS DE GESTÃO E
CONSERVAÇÃO AMBIENTAL APLICADOS AOS LABORATÓRIOS DE ENSINO
EXPERIMENTAL DE QUÍMICA de autoria de THACYANNE KATARYNE BARBOSA LIRA,
THIANNE SILVA BATISTA, JÔSY SUYANE DE BRITO SOUZA, ANA ZÉLIA FALCÃO
ALMEIDA, THIAGO RODRIGO BARBOSA BARROS, foi publicado nos Anais I ENECT /
UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1747

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1747